муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №17»

П Р И К А З

от «01» сентября 2023г. № 220

« О создании бракеражной
комиссии на 2023-2024
учебный год».

В связи с началом 2023-2024 учебного года приказываю:

Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

1. Сорокина С.И. – зам. директора по ВР

Члены комиссии:
1. Фонарева Н.А. – медсестра
2. Белякова Е.Г. - повар

Директор школы Е.Ф.Скоропупова

С приказом ознакомлены:

		2023-09-29T10:13:49+0300
	Скоропупова Елена Федоровна